
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ      

МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(первый созыв – двадцатое заседание) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

21 мая 2024 г.                                                                                                       № 225 

г. Мичуринск 

 

                                    

Об исполнении бюджета Терского сельсовета  

Мичуринского района Тамбовской области за 2023 год 

 

Рассмотрев представленную администрацией Терского сельсовета 

Мичуринского района Тамбовской области информацию об исполнении 

бюджета Терского сельсовета Мичуринского района Тамбовской области за 

2023 год, учитывая заключения контрольно-ревизионной комиссии 

Мичуринского муниципального округа о результатах экспертно-

аналитического мероприятия «Внешняя проверка годового отчета об 

исполнении бюджета Терского сельсовета Мичуринского района Тамбовской 

области за 2023 год» и постоянной комиссии по бюджету, экономике, 

социальным вопросам и налогообложению,  

Совет депутатов Мичуринского муниципального округа Тамбовской 

области решил: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета за 2023 год по доходам в 

сумме 6 734,1 тыс. рублей и по расходам в сумме 8 203,1 тыс. рублей с 

превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 1 469,0 тыс. 

рублей со следующими показателями: 

1) Доходы бюджета Терского сельсовета Мичуринского района 

Тамбовской области за 2023 год по кодам классификации доходов бюджетов 

согласно приложению № 1 к настоящему решению; 

2) Расходы бюджета Терского сельсовета Мичуринского района 

Тамбовской области за 2023 год по ведомственной структуре расходов бюджета 

согласно приложению № 2 к настоящему решению; 

3) Расходы бюджета Терского сельсовета Мичуринского района 

Тамбовской области за 2023 год по разделам и подразделам классификации 

расходов бюджетов согласно приложению № 3 к настоящему решению; 

4) источников финансирования дефицита бюджета Терского сельсовета 

Мичуринского района Тамбовской области за 2023 год по кодам 

классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно 

приложению № 4 к настоящему решению. 

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Наше слово», на сайте 

сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о регистрации 

ЭЛ № ФС 77-74008 от 29.10.2018). 



2 

 

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Мичуринского муниципального округа  

Тамбовской области                                                                                   А.К. Сухов 

 

Глава Мичуринского муниципального 

округа Тамбовской области                                                                   Г.Д. Хубулов 

 


